
ČTVRTEK 5. ŘÍJNA 2017 OD 9 DO 17 HOD. 
DŮM KULTURY ŠUMPERK, FIALOVA 3

Burza práce a vzdělání 

2017

Prezentační výstava nejvýznamnějších zaměstnavatelů 

Olomouckého kraje a spolupracujících středních a vysokých škol.

WWW .OHK -SUMPERK .CZ          WWW .BURZAPAV .CZ

VSTUP ZDARMA. 

 

Více informací naleznete na:

CO SE DOZVÍTE?

které profese jsou a budou
žádané
jaké obory se vyplatí studovat
které firmy hledají zaměstnance
nabídky stipendií

URČENO PRO:

žáky základních a středních škol
a jejich rodiče
výchovné a kariérové poradce
všechny, kdo hledají zaměstnání

CO NABÍZÍME?

poradenství při volbě povolání
možnost osobního setkání s
personalisty regionálních firem
informace o volných místech
soutěže pro žáky ZŠ a SŠ o
hodnotné ceny
slosování návštěvních kartiček
žáků ZŠ - výhra PLAYSTATION 4!



      Š K O L Y

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc 

Střední škola technická a obchodní, Olomouc 

Střední škola technická a zemědělská, Mohelnice 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice 

Střední škola technická, Přerov 

Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk 

VOŠ a Střední průmyslová škola, Šumperk 

Střední odborná škola, Šumperk 

Střední zdravotnická škola, Šumperk 

VOŠ a Střední škola automobilní, Zábřeh 

Střední škola gastronomie a farmářství, Jeseník 

Integrovaná střední škola Centrum odborné přípravy a Jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky, Valašské Meziříčí 
SOU, SŠ a VOŠ Dakol - Karviná 

Vojenská SŠ a VOŠ Ministerstva obrany, Moravská Třebová 

Střední odborné učiliště, Uherský Brod 

Akademie Jana Amose Komenského z.s., Šumperk
Univerzita obrany, Brno
VŠB-TU Ostrava - fakulta strojní, Ostrava
Vysoká škola logistiky o.p.s., Přerov

MONTIX, a.s.
Nemocnice Šumperk a.s.
NET-KOVO s.r.o.

Pars nova a.s. 
Pivovar HOLBA, a.s. 
PLATIT a.s. 
Pramet Tools, s.r.o. 

Priessnitzovy léčebné lázně a.s. 
PRO-BIO, obchodní společnost s.r.o. 

Siemens, s.r.o. 

SULKO s.r.o. 

Urdiamant, s.r.o. 

ÚSOVSKO AGRO s.r.o. 

        F I R M Y

APATOR METRA s.r.o. 

Cembrit a.s. 
ELZACO spol. s r.o. 

EPCOS s.r.o. 

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. 

FORTEX-AGS, a.s. 
GEMO Olomouc, spol. s r.o. 

HDO, spol. s r.o.

John Crane Sigma a.s.
KLEIN automotive a.s.
Lázně Velké Losiny, s.r.o. 

MDL s.r.o. 

Miele technika s.r.o.


